
SMLOUVA O DODÁVCE HW 
uzavřenou podle platné legislativy v ČR k datu podpisu této smlouvy 

Z-System s.r.o., se sídlem Moldavská 526/1, 625 00 BRNO, IČ: 28346637, 
zast. jednatelem Ing. Ivanem Zluvou 

na straně jedné (dále jen dodavatel) 
a 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav, IČ: 00283061, DIČ: CZ00283061 

zastoupené statutárním zástupcem Ing. Pavel Dominikem, starostou města 

na straně druhé (dále jen odběratel) 

uzavřeli spolu tuto 

smlouvu o dodávce HW: 

I. - předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je dodávka HW - aktivních prvků CISCO dle cenové nabídky CN 99.16 
z 11.11.2016, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

Součástí dodávky jsou tyto položky: 
llks CISCO SG500X-48 I 

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat veškeré položky dodávky v uvedených cenách dle 
cenové nabídky, a to v termínu nejpozději do 14 dnů ode dne podpisu smlouvy, nebo od předání 
písemné objednávky. V ceně je zohledněna doprava na místo instalace do sídla odběratele. 

Odběratel se zavazuje zaplatit za kompletní dodávku prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem 
dohodnutým v této kupní smlouvě. 

II. — předání dodávky 

Předání a převzetí dodávky popsané v či. I této smlouvy potvrdí oprávnění zástupci obou smluvních 
stran písemným zápisem, který musí obsahovat přesné označení položek dodávky (viz či. I této 
smlouvy) a datum splnění (předání a převzetí). 

m.—platební podmínky 

Kupní cena za dodávku HW - aktivních prvků CISCO specifikovaných v či. I této smlouvy a s tím 
spojených služeb byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 
375.199,- Kč za kompletní dodávku HW, slovy: třistasedmdesátpěttisícjednostodevadesátdevět 
Korun českých - k takto dohodnuté kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty (dále jen 
DPH) ve výši 21% což činí Kč: 78.793,- Kč celkem tedy kupující zaplatí 453.992,- Kč, slovy: 
čtyřistapadesáttřitisícdevětsetdevadesátdva Korun českých. 

Kupní cena bude uhrazena konečným daňovým dokladem. Splatnost dokladu je stanovena na 30 
dnů od výstavem dokladu s platbou na účet dodavatele, jenž bude uveden na daňovém dokladu. 



IV.-vlastnická práva 

Kupující nabude vlastnického práva k dodanému HW popsané v či. I této smlouvy zaplacením 
kompletní kupní ceny. 

V. - záruční podmínky 

Prodávající poskytne kupujícímu na dodaný HW, který je předmětem této smlouvy záruku na běžné 
poruchy formou doživotní záruky (doživotní zárukou je myšlena záruka 60 měsíců po vyhlášení 
konce prodeje uvedeného produktu na webových stránkách výrobce www.cisco.com , přičemž 
k datu podpisu smlouvy nebyl vylilášen konec prodeje uvedeného produktu), prostřednictvím 
výrobce, ve formě opravy nebo výměny následující pracovní den po nahlášení poruchy (hlášení 
poruchy v pracovní dny od 8:00 do 16:00), přímo v místě instalace dodaného výrobku. 

Prodávající neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem nebo užívání věci k jiným účelům 
než ke kterému je věc určena nebo závad vzniklých vyšší mocí. 

VI.- ostatní ustanovení 

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy. 

Smluvní podmínky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících předpisu. 
Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně 
příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 

Příloha: Cenová nabídka CN 99.16 z 11. 11. 2016 

V Brně dne 15. 11.2016 V Břeclavi dne 16. 11.2016 

Z 

:r n Z - System s. r. o. 
Moldavská 526 /1 
625 OO Brno 

| L ^ ^ IČ:2634óó37 
DICs CZ 263*30637 

Za dodavatele Za odběratele 

http://www.cisco.com


Vypracoval: Ing. Ivan Žlůva 

Tel: +420 720 946 081 

Email: info@z-system.cz 

Z • SytUm 
Eleklro/IT 

Cenová n 

Dodávka: aktivní pt -
ěsftského úradly Břeclla' 

zpracováno pro zadavatele 
Město Břeclav 
IČ: 00283061 

nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Statutární zástupce zadavatele: Ing. Pavel Dominik, starosta města 

Odpovědná osoba: Bc. Josef Hlavňovský 
Telefon: 519 311 418, fax: 519 372 334 

Email: iosef.hlavnovskv(a)breclav.eu 

Předkladatel nabídky: 

Z-system s.r.o. 

Moldavská 526/1, 

625 00 Brno 

Kontaktní osoba: Ing. Ivan Žlůva 

Tel.: +420515545069, +420 720 946 081 

E-mail: info@z-system.cz 

CN 99.16 

mailto:info@z-system.cz
mailto:info@z-system.cz


ff 

I Z-System s.r.o., Moldavská 526/1, 625 00 Brno.Czech Republic, 
Tel:+420515545069,Mobil:+420720946081.Email:info(S>z-svstemcr 

Z-Systgm 
čloltro / IT 

Předmětem nabídky je dodávka 11 ks zcela nových doposud nepoužitých aktivních prvků CISCO typové řady 
SG500X s 48 porty 10/100/1000 a 4porty pro SFP+ moduly s rychlostí až 10Gbit / SFP+. 

Rozsah nabídky: 

Dodávka 11 ks aktivních prvků včetně dopravy do místa zadavatele, záruka na aktivní prvky je doživotní formou 
opravy nebo výměny následující pracovní den po nahlášení poruchy výrobci (doživotní záruka je myšleno 60 
měsíců po ukončení prodeje daného produktu, ukončení prodeje vyhlašováno přímo výrobcem na webových 
stránkách www.cisco.com). Kdatu 11.11.2016 jsou nabízené aktivní prvky běžně obchodovány a není na ně 
vyhlášen status konec prodeje. 

C f e mé e@Dua po*® 

Pol. 

saiTDzemiDS 

Popis 
1 1 k s CISCO SG500X-48 

Cena za 1 ks bez DPH 
34.109,-Kč 

Cena celkem bez DPH 
375.199,-Kč 

Celková cena za dodávku aktivních prvků činí 375.199,- Kč bez DPH k tomu připočtená položka za DPH 
v ceně 78.793,-, celkem tedy 453.992,- Kč v ceně včetně DPH. 

IFalkta'a©© a (todlá^ 
Dodávku bude provedena do 14 dnů od písemné objednávky. 
Konečná faktura bude vystavena po dodání aktivních prvků do místa zadavatele se splatností 10 dnů. 

Nabídka je platná do 25.11. 2016. 

/ 
. ' . - System s.r .o. 
H K Moldavská 526 / 1 

6 1 5 0 0 Brno 
IČ: 26346637 
Dl6CZ2Q346637 

V Brně dne 11. 11.2016 

Ing. Ivan Žlůva 

CN 99.16 

http://www.cisco.com

